
 

R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
AGENCIJA ZA ISTRAŽIVANJE NESREĆA 

U ZRAČNOM, POMORSKOM I 
ŽELJEZNIČKOM PROMETU 

 

Agencija za istraživanje nesreća u zračnom, pomorskom i željezničkom prometu, Radnička 177, 10000 Zagreb 

T: +385 (0) 1 8886 830 F: +385 (0) 1 8886 831 E-mail: info@ain.hr WEB: www.ain.hr  Stranica 1 od 1 

 

KLASA:  343-08/25-02/10  
URBROJ:  699-04/1-05  

Zagreb, 14. studenog 2025.  

 
 
Temeljem članka 36. stavka 2. Statuta i članka 8. stavka 2. točke 1. Pravilnika o sistematizaciji radnih mjesta i 
koeficijenata složenosti poslova Agencije za istraživanje nesreća u zračnom, pomorskom i željezničkom 
prometu, Glavni istražitelj zrakoplovnih nesreća Agencije donosi  
 
 
 

ODLUKU 
o pokretanju istrage 

 
 
 

I. 
 
Pokreće se sigurnosna istraga nesreće aviona Air Tractor AT 802A, reg. oznake OR-2025, koja se dogodila 13. 
studenog 2025. godine u blizini mjesta Krivi put. Glavni istražitelj zrakoplovnih nesreća Danko Petrin je 
istražitelj nadležan za predmetnu istragu. Isti se zadužuje za svo daljnje postupanje do zaključenja navedene 
istrage.  
 
 

II. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 
 
 
 

     Glavni istražitelj zrakoplovnih nesreća 

    Danko Petrin 
 
 
 
 
 
 

 


